
今年も公園の桜は
咲き誇りました

◆お問い合わせ◆
介護老人保健施設 まきむく草庵

奈良県桜井市草川58番地 TEL 0744-45-1502(代)
デイ担当：下坂茉奈美、永井祐里

入居担当：津本英樹、藤井智子、福西美智代

いつもまきむく草庵をご利用いただき、誠にありがとうございます。

おかげさまで、このたび４月１日をもちまして、開設5周年を迎えさせて

いただくことができました。これもひとえに支えて頂いた皆さまのおかげ

です。心より感謝申し上げます。スタッフ一同これからも今まで同様に

精進して参りますので、どうぞよろしくお願い致します。

まきむく草庵
ニュースレター

新入職スタッフ紹介

２Fケアワーカー
池田真樹

3月よりまきむく草庵で働くことにな
りました。池田と申します。慣れな
いことも数多くございますが、利用
者様とのコミュニケーションを大切
にし、経験を積み重ねてより良い介
護を目指して頑張ります。

3Fケアワーカー
宗岡凌佑

この度まきむく草庵で働くことにな
りました宗岡凌佑です。私がこの道
を選んだ理由は人の役に立ちたいと
思ったからです。利用者様一人一人
の思いに寄り添い、安全で安心な介
護を提供出来るように励んでいきた
いと思います。
どうぞ宜しくお願いします。

感染症対策中につき、面会等のご不便をおかけしております。


